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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704036Q

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit SIERA FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kolë Popa, Njesia Nr.2, Zona 
kadastrale 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Ne fushen e Importit, eksportit, shitjes me pakice, 
shitjes me shumice te veshjeve, tregtimit te pajisjeve dhe 
materialeve te ndryshme, importimi dhe eksportimi i 
mallrave te ndryshme, industriale dhe bujqesore, ndertimore, 
hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e 
investimeve ne sektore te ndryshem te ekonomise. Eksport-
import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore etj.  Per te arritur objektin te saj, 
Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te realizoje 
drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me 
qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te 
tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje 
te nevojshem. Bar-restorant.  
Hamide Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 16/10/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamideGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIERA FASHION ; Bar Mëngjezore MUZA ; 
Dyqan Butik "EMOI"
E-Mail: idasejdini@hotmail.com  
Telefon: 0692077773  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769330-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773896-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.05.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Pedonale Kol Idrameno, Nr.pasurie 
1/632, Zona Kadastrale 8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904968-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635A3A06-26CE-4D74-A4D2-CDDF1084A1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027ED817-5B85-42C5-96C9-EE6845183EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB9CACD-292D-443C-B040-459666486E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB9CACD-292D-443C-B040-459666486E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3F5B3-CEE6-4C16-99C3-DE2D69E7D879
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.08.2018 per emerimin e znj. Elda Betaj si administratore te shoqerise per nje periudhe 5 
vjeçare dhe largimin e administratorit z. Luan Betaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Betaj")                      Nga data "06/08/2018             
Ne daten "06/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Luan Betaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977748-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 16.10.2018 dhe 15.10.2018 per 
ndryshim  administratori. Largimi i  Elda Betaj dhe emerimi i Hamide Gjoka. Hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("idasejdini@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Apartamenti me Nr.Pasurie 6/46+2-5, Vol.4, f.54, Zone Kadastrale 853;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamide Gjoka")                      Nga data 
"16/10/2018             Ne daten "16/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Elda Betaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064825-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 
02.01.2019, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hamide Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Betaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C830B2-D709-4700-8A52-3DCAF8D6AF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0F020-56FA-4827-9AB7-5BDA6D9398FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE0F020-56FA-4827-9AB7-5BDA6D9398FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6705B2-25EB-48AD-A623-CC740FF6F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6705B2-25EB-48AD-A623-CC740FF6F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD53DDF-6A3A-4F87-92CD-CD3382307C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358A723-1103-41AC-ADF3-ECD8719EAD40
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339905-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim adrese kryesore. 3- Mbyllje adrese 
dytësore. 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Ne fushen e Importit, eksportit, shitjes me pakice, 
shitjes me shumice te veshjeve, tregtimit te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme, 
importimi dhe eksportimi i mallrave te ndryshme, industriale dhe bujqesore, ndertimore, 
hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e investimeve ne sektore te 
ndryshem te ekonomise. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore etj.  Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe 
marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo ndermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje te nevojshem.  ")          u be            
("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit 
shqiptar, dhe ne vecanti: Ne fushen e Importit, eksportit, shitjes me pakice, shitjes me 
shumice te veshjeve, tregtimit te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme, importimi 
dhe eksportimi i mallrave te ndryshme, industriale dhe bujqesore, ndertimore, 
hidrosanitare, pjeseve te kembimit per automjete, kryerja e investimeve ne sektore te 
ndryshem te ekonomise. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore etj.  Per te arritur objektin te saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese 
mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria, dhe me qellim arritjen e objektit te 
saj, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe do ta konsideroje te 
nevojshem. Bar-restorant.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kolë Popa, Njesia Nr.2, Zona kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sulejman Delvina, Zona Kadastrale Nr. 8270, Nr. Pasurie 5/664-
N3/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907733CA-07D8-4AFD-9738-9836F2E78730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B2DD5-5C3F-415E-9150-CC0A7B22A2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA69FA-9182-4C1F-B07C-E581BD2EF468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA69FA-9182-4C1F-B07C-E581BD2EF468
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Lagjja Vasil Shanto, Rruga Pedonale Kol Idrameno, Nr.pasurie 1/632, Zona Kadastrale 
8593.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444808-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.12.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Apartamenti me Nr.Pasurie 6/46+2-5, Vol.4, f.54, Zone Kadastrale 853;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505990-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, ndryshimi I emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("SIERA FASHION")          u be            ("SIERA FASHION ; 
Bar Mëngjezore MUZA ; Dyqan Butik "EMOI"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, rruga "Kolë Popa", vila nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689426-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja  enje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, rruga "Kolë Popa", vila nr.9;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE4000-B6BA-4BF3-985B-EA3892322F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FE4000-B6BA-4BF3-985B-EA3892322F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB885F73-540D-42DC-811C-F2023D0A9D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2645D72-7284-4299-8A85-82E9F7D3C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFC9B60-7BC1-48B9-B988-CBC58C3F0237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFC9B60-7BC1-48B9-B988-CBC58C3F0237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892FF31-9B8E-4353-ACF9-6EA4A3CF8EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5892FF31-9B8E-4353-ACF9-6EA4A3CF8EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754BD1B-402A-43D9-92E4-EBD9237F9EC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736418-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.25.06.2021, per ndryshimin e kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888367-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257801BE-976B-4552-A387-4EB84DEC65E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8A9C96-B692-4669-8B29-6957C1F15CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8A9C96-B692-4669-8B29-6957C1F15CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F4410A-2121-4A62-AEA7-54B90DFB1161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A052CEA-F57F-416B-8292-FE938AE2489C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A052CEA-F57F-416B-8292-FE938AE2489C

